

FIȘA DE ÎNDEPLINIRE A STANDARDELOR MINIMALE PENTRU ABILITARE

Candidat: BOLOGA RAZVAN

A. PUBLICATII

1. Articole publicate în reviste cotate ISI, cu scor de influență și AIS nenul

Nr.	Publicație	AIS favorabil	Nr. autori români	Categorie revistă	Punctaj acordat
1	Bologa Razvan , Bologa Ana-Ramona, <i>Organizational learning networks that can increase the productivity of IT consulting companies. A case study for ERP consultants</i> , Expert Systems with Applications, Vol 41, Issue 1, Ianuarie 2014, pg. 126-136, ISSN 0957-4174; http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=14&SID=E56ev7Tx1OVlo6mrCxq&page=1&doc=2	0,719	2	8	5,176
2	Bologa Razvan , Lupu Ana Ramona, Boja Cătălin Emilian, Georgescu Tiberiu Marian, <i>Sustaining Employability: A Process for Introducing Cloud Computing, Big Data, Social Networks, Mobile Programming and Cybersecurity into Academic Curricula</i> , Vol. 9, nr. 12, pg. 2235-2255, ISSN 2071-1050; http://www.mdpi.com/2071-1050/9/12/2235	0,333	4	6	1,398
3	Bologa Razvan , Lupu Ana-Ramona, <i>A Model for Predicting Future Demand for ICT Specialists in Romania</i> , Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research , Issue 1/2017, Vol. 51, 2017, pg. 151-168, ISSN 0424-267 X; http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=10&SID=E56ev7Tx1OVlo6mrCxq&page=1&doc=1	0,039	2	8	0,28
4	Surcel, T., & Bologa, R. (2008). The ERP capabilities for enhancing the logistic system integration. The AMFITEATRU ECONOMIC journal, 10(24), 84-93. http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=20&SID=F3xznQwmSsQZxuRGvNr&page=1&doc=4	0.049	2	10	0.441
5	Gheorghe Sabau, Mihaela Muntean, Bologa Ana-Ramona, Bologa Razvan , <i>Analysis of Integrated Software Solutions Market for Romanian Higher Education</i> , Journal of Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, pg. 197-203, 2009, ISSN 0424 – 267 X; http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=14&SID=E56ev7Tx1OVlo6mrCxq&page=1&doc=3	0,039	4	8	0,218

PUNCTAJ articole publicate in reviste indexate ISI, cu AIS>0

7,515

2. Publicatii la edituri de prestigiu international si la alte edituri nationale (maxim 0,5 puncte)

- 2.1. Carte publicata la o editura nationala sau international, altele decat in Anexa 1(punctaj individual 0,2/N)

Nr. Crt.	Publicatie	Nr. Autori	Pi	Punctaj acordat
6.	Bologa Ana Ramona, Bologa Razvan , Tehnologii moderne pentru mediul de afaceri, GUTENBERG UNIVERS, 2013, pag. 195, ISBN 978-606-675-004-2	2	0,2	0,1
7.	Bologa Razvan , Bologa Ana Ramona, <i>Sisteme ERP</i> , ASE Printing House, 2012, pag. 109, ISBN 978-606-505-5940	2	0,2	0,1

2.2. Articol in volume ISI Proceedings (punctaj individual 0,1/N)

8.	Bologa, Razvan , CLOUD BASED ELEARNING PLATFORM DESIGNED TO SUPPORT BODY-SYNTONIC REASONING , Conference: 15th International Conference on Informatics in Economy (IE 2016), Education, Research & Business Technologies Location: Cluj Napoca, ROMANIA Date: JUN 02-05, 2016 https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=18&SID=E2tkFfl1KbkaBhP9GaX&page=1&doc=2	1	0,1	0,1
9.	Bologa Ana-Ramona, Bologa Razvan , <i>SAAS – A RESPONSE TO BUSINESS INTELLIGENCE EXPECTATIONS?</i> , Proceeding of the 12th International Conference on Informatics in Economy, Bucharest, 2013, ISSN: 2247 – 1480; http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=76&SID=E56ev7Tx1OVlo6mrCxq&page=1&doc=3&cacheurlFromRightClick=no	2	0,1	0,05
10.	Bologa Razvan , LUPU Ana Ramona, <i>DIGITAL FLUENCY AND BLOGGING</i> , Proceedings of the 11th International Conference on Informatics in Economy, IE 2012, May 10-11, 2012, Bucharest, Romania, Editura ASE, ISSN 2284-7472, http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=72&SID=E56ev7Tx1OVlo6mrCxq&page=1&doc=1&cacheurlFromRightClick=no	2	0,1	0,05

Total **0,4**

PUNCTAJ TOTAL PUBLICATII (P) 7,915

B. CITĂRI

Nr. Crt.	Articolul citat	Articolul care citeaza	AIS revista	Cuartila, conform AIS	Punctaj acordat
1.	Muntean Mihaela, Bologa Ana Ramona, Bologa Razvan , Florea Alexandra-Maria-Ioana, <i>Business Intelligence Systems in Support of University Strategy</i> , Proceedings of the 7th WSEAS/IASME International Conference on EDUCATIONAL TECHNOLOGIES, EDUTE, 01.07.2011 - 03.07.2011, Iasi, România, pg. 118 – 123, ISBN 978-1-61804-010-7118 http://www.wseas.org/multimedia/books/2011/Iasi/EDUTE.pdf	Di Tria, Francesco; Lefons, Ezio; Tangorra, Filippo, <i>Academic Data Warehouse Design Using a Hybrid Methodology</i> , Computer Science & Information Systems, Ian. 2015, Vol. 12, Issue 1, pg. 135- 160, ISSN: 1820-0214 http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=24&SID=E56ev7Tx1OVlo6mrCxq&page=1&doc=1	0,179	Q4	0,25
2.	Bologa Razvan , Lupu Ana-Ramona, A Model for Predicting Future Demand for ICT Specialists in Romania, Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research , Issue 1/2017, Vol. 51, 2017, pg. 151-168, ISSN 0424-267 X;	Manafi, I., Marinescu, D., Roman, M., Hemming, K., <i>Mobility in Europe: Recent Trends from a Cluster Analysis</i> , Amfiteatru economic, Vol 19, Issue 46, pg 711-726, ISSN: 1582-9146; http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=28&SID=E56ev7Tx1OVlo6mrCxq&page=1&doc=1	0,049	Q3	0,5

	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=10&SID=E56ev7Tx1OVIo6mrCxq&page=1&doc=1				
3.	Bologa Ana-Ramona, Bologa Razvan , Gheorghe Sabau, Muntean Mihaela, <i>Management Information Systems in Romanian Universities</i> , Proceedings of the International Conference on e-business (ICE-B is part of ICETE - The International Joint Conference on e-Business and Telecommunications), Porto, Portugal, 2008, pg. 425-428, ISBN 978-989-8111-58-6; http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=46&SID=E56ev7Tx1OVIo6mrCxq&page=1&doc=1	Ionescu Bogdan, Ionescu Iuliana, Dumitru Valentin, Gorgan Vasile, <i>The Quality Management of the Services of Scientometric Quantification of the Research of the Members of the University Community Deployed within the „E-Univroscent” Concept, Quality Management in Services</i> , Amfiteatru economic, Vol 11, Nr. 26, Iunie 2009, ISSN: 1582-9146; http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=41&SID=E56ev7Tx1OVIo6mrCxq&page=1&doc=1	0,049	Q3	0,5
4.	Lupu Ana, Bologa Razvan , Sabau Gheorghe, Muntean Mihaela, <i>The Romanian Universities in the Process of Data and Information System Integration</i> , Proceedings of the 7th WSEAS International Conference on Artificial Intelligence, Knowledge Engineering and Databases (AIKED '08), Cambridge, Marea Britanie, pg. 527-532, 2008, ISBN:978-960-6766-41-1 http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=43&SID=E56ev7Tx1OVIo6mrCxq&page=1&doc=1	Ionescu Bogdan, Ionescu Iuliana, Dumitru Valentin, Gorgan Vasile, <i>The Quality Management of the Services of Scientometric Quantification of the Research of the Members of the University Community Deployed within the „E-Univroscent” Concept, Quality Management in Services</i> , Amfiteatru economic, Vol 11, Nr. 26, Iunie 2009, ISSN: 1582-9146; http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=41&SID=E56ev7Tx1OVIo6mrCxq&page=1&doc=1	0,049	Q3	0,5
5.	Muntean Mihaela, Bologa Ana Ramona, Bologa Razvan , Florea Alexandra-Maria-Ioana, <i>The use of multidimensional models to increase the efficiency of management support systems</i> , International Journal of Mathematical Models and Methods in Applied Sciences, Vol. 5, Nr. 8, 2011, pg. 1334 - 1344, ISSN:1998-0140, http://www.naun.org/main/NAUN/ijmmas/17-207.pdf	Janusch Patas, <i>Business Intelligence for New-Generation Managers</i> , capitolul <i>Developing Individual IT-Enabled Capabilities for Management Control Systems</i> , pg. 51-66, 2015, editori J.Mayer, R. Quick, Springer International Publisher, ISBN: 978-3-319-15696-5_5, http://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-319-15696-5_5			0,25
6.	Mihaela Muntean, Gheorghe Sabau, Ana-Ramona Bologa, Razvan Bologa , Traian Surcel, <i>An Evaluation Framework for Higher Education ERP Systems</i> , 2009, WSEAS TRANSACTIONS on COMPUTERS, Issue 11, Volume 8, pp 1790-1799, ISSN 1109-2750, indexata SCOPUS, EBSCO, PROQUEST; http://www.worldses.org/journals/computers/computers-2009.htm	Kamna Malik, <i>Engaging Learners as Moderators in an Online Management Course</i> , in volumul: Charles Wankel, Patrick Blessinger (ed.), <i>Increasing Student Engagement and Retention in e-Learning Environments: Web 2.0 and Blended Learning Technologies (Cutting-Edge Technologies in Higher Education)</i> , Emerald Group Publishing Limited, 2013, pp.175 – 197, ISBN: 978-1-78190-515-9, http://www.emeraldinsight.com/doi/abs/10.1108/S2044-9968%282013%29000006G009			0,25
7.	Bologa, R. (2002). Impactul Internet-ului asupra afluxului de vizitatori spre muzee (Doctoral dissertation, Master Dissertation. The Academy of Economic Studies, Bucharest, Romania). http://revistaie.ase.ro/content/29/bologa.pdf	Contributions of Florin Gheorghe Filip in Information Science and Technology By: Dzitac, I.; Manolescu, M. J. INTERNATIONAL JOURNAL OF COMPUTERS COMMUNICATIONS & CONTROL Volume: 12 Issue: 4 Pages: 449-460 Published: AUG 2017 http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=21&SID=E2tkFfl1KbkaBhP9GaX&page=1&doc=1	0.159	Q3	0,5
8	Surcel, T., & Bologa, R. (2008). The ERP capabilities for enhancing the logistic system integration. The AMFITEATRU ECONOMIC journal, 10(24), 84-93. http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=20&SID=F3xznQwmSsQZxuRGvNr&page=1&doc=4	THE IMPACT OF INFORMATION TECHNOLOGIES ON THE ORGANIZATION AND FUNCTIONING OF THE COMPANY By: Dumitru, Valentin Florentin AMFITEATRU ECONOMIC Volume: 13 Special Issue: 5 Pages: 754-770 Published: NOV 2011 http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=23&SID=F3xznQwmSsQZxuRGvNr&page=1&doc=2	0.049	Q3	0.5
9	Surcel, T., & Bologa, R. (2008). The ERP capabilities for enhancing the logistic system integration. The AMFITEATRU ECONOMIC journal, 10(24), 84-93. http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=Gene	CONSIDERATIONS ON RISK IN SUPPLY CHAIN MANAGEMENT INFORMATION SYSTEMS IMPLEMENTATION By: Mazareanu, Valentin-Petru AMFITEATRU ECONOMIC Volume: 15 Issue: 33 Pages: 128-139 Published: FEB 2013	0.049	Q3	0.5

	ralSearch&qid=20&SID=F3xznQwmSsQZxuRGvNr&page=1&doc=4	http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=33&SID=F3xznQwmSsQZxuRGvNr&page=1&doc=3			
10	Surcel, T., & Bologa, R. (2008). The ERP capabilities for enhancing the logistic system integration. The AMFITEATRU ECONOMIC journal, 10(24), 84-93. http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=40&SID=F3xznQwmSsQZxuRGvNr&page=1&doc=2	A NEW APPROACH TO INTEGRAL INFORMATION SYSTEM OF A COMPANY FOR BUSINESS AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT By: Minic, Tatijana; Petrovic, Bratislav; Ilic, Oliver AMFITEATRU ECONOMIC Volume: 15 Special Issue: 7 Pages: 769-783 Published: NOV 2013 http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=CitingArticles&qid=40&SID=F3xznQwmSsQZxuRGvNr&page=1&doc=2	0.049	Q3	0.5

PUNCTAJ citari (C)

4.25

SCOR FINAL (S=P+C)

12,165

Indeplinirea conditiilor minimale pentru abilitare:

	Punctaj minim pentru abilitare	Punctaj obtinut de candidat
Scor publicatii (P)	2	7,515
Scor citari (C)	1,2	4.25
Scor final (S)	4	12.165
Numar articole ISI cu AIS nenul	4	5
Numar articole ISI publicate in Core Economic & Infoeconomics	2	4

Prim-autoar a doua articole cu AIS>0,15	Bologa Razvan , Lupu Ana Ramona, Boja Cătălin Emilian, Georgescu Tiberiu Marian, <i>Sustaining Employability: A Process for Introducing Cloud Computing, Big Data, Social Networks, Mobile Programming and Cybersecurity into Academic Curricula</i> , Vol. 9, nr. 12, pg. 2235-2255, ISSN 2071-1050;
	Bologa Razvan , Bologa Ana-Ramona, <i>Organizational learning networks that can increase the productivity of IT consulting companies. A case study for ERP consultants</i> , Expert Systems with Applications, Vol 41, Issue 1, Ianuarie 2014, pg. 126-136, ISSN 0957-4174;

: